
ごあいさつ

立冬とは申せ　今年は暖かい晩秋でございます。
皆々様におかれましては　お健やかにお過ごしの事と存じます。
私ども「国際ソロプチミスト高知」は認証51年目に入り
ますます地域に根ざした種々活動を続けております。

これも地元の皆様のご理解とご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。

さて　来たる11月19日(日)に
恒例のチャリティーバザールを高知大丸様のご協力により開催いたします。

新型コロナウィルス感染も減少しつつありますが、
尚感染対策を充分に行い少しでもお楽しみいただける事を願い、
会員一同皆様のお越しを心からお待ちいたしております。

国際ソロプチミスト高知 会長　依光眞理子　

開催日 11月19日(日)

https://www.kochi-daimaru.co.jp/event/cat14/post_762.html 2023/11/10, 18:25
Page 2 of 4

Mobile User


